

Bid Tabulation Report - Chalk Bluff Water Treatment Plant HVAC Upgrades

			Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
			Mt Rose Heating and Air Conditioning, Inc.		Ranger Construction Incorporated		Walker River Construction, Inc. BID WITHDRAWN (LINE ITEM 13 - UNDERSTATED)	
Bonding Provided			Yes - 5%		Yes - 10%		Yes - 5%	
Bidder Acknowledges Receipt of Addendums			Yes		Yes		Yes	
Affadivit of Preferential Bidders Status / Bidder's Preference Certificate			Yes		Yes		Yes	
Description	Scheduled	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
	Value	Unit	Price	Price	Price	Price	Price	Price
1. Mobilization: Includes mobilization, insurance, bonds, project startup costs, permits and submittals.	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00	\$133,167.00	\$133,167.00	\$20,323.08	\$20,323.08
2. Demolition: Provide all labor, materials, equipment, services and incidentals for complete removal and disposal of five evaporative cooling air handlers, removal of electrical room ductwork, as well as termination and removal of all supportive operational piping and electrical connections.	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00	\$30,088.00	\$30,088.00	\$45,850.75	\$45,850.75
3. Earthwork, Sitework & Grading: Provide all survey, labor, materials, equipment, aggregate base, structural fill, excavations and incidentals necessary for preparation of constructing equipment pads, completing excavations adjacent to building foundations, asphalt cutting & patching, trenching, backfill and finish grading.	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00	\$41,000.00	\$41,000.00	\$39,963.27	\$39,963.27
4. Equipment Pads & Structure: Provide all labor, materials, product, equipment, services and incidentals required for the construction and installation of equipment pads, equipment maintenance platform, and structure for equipment mounting and support as shown on the drawings.	1	LS	\$100,000.00	\$100,000.00	\$135,300.00	\$135,300.00	\$64,892.84	\$64,892.84
5. Cooling Tower: Provide cooling tower as specified including all labor, materials, equipment, appurtenances, services and incidentals necessary for equipment installation and operational commissioning.	1	EA	\$88,000.00	\$88,000.00	\$92,400.00	\$92,400.00	\$84,961.56	\$84,961.56
6. Chiller: Provide chiller as specified as well as all labor, materials, equipment, appurtenances, services and incidentals necessary for equipment installation and operational commissioning.	1	EA	\$100,000.00	\$100,000.00	\$104,600.00	\$104,600.00	\$97,098.93	\$97,098.93
7. Split Systems: Provide fancoils, condensers as specified as well as all labor, materials, equipment, appurtenances, services and incidentals necessary for equipment installation and operational commissioning.	3	EA	\$19,000.00	\$57,000.00	\$30,766.00	\$92,298.00	\$21,430.54	\$64,291.62
8. Air Handlers - Pump Bldg.: Provide air handlers as specified including all labor, materials, equipment, appurtenances, services and incidentals necessary for equipment installation and operational commissioning.	2	EA	\$60,000.00	\$120,000.00	\$73,220.00	\$146,440.00	\$84,030.02	\$168,060.04

Bid Tabulation Report - Chalk Bluff Water Treatment Plant HVAC Upgrades

			Bidder No. 1		Bidder No. 2		Bidder No. 3	
			Mt Rose Heating and Air Conditioning, Inc.		Ranger Construction Incorporated		Walker River Construction, Inc. BID WITHDRAWN (LINE ITEM 13 - UNDERSTATED)	
9. Air Handlers - Generator Bldg.: Provide air handlers as specified including all labor, materials, equipment, appurtenances, services and incidentals necessary for equipment installation and operational commissioning.	2	EA	\$60,000.00	\$120,000.00	\$72,800.00	\$145,600.00	\$102,202.69	\$204,405.38
10. Dry Coolers: Provide dry coolers as specified including all labor, materials, equipment, appurtenances, services and incidentals necessary for equipment installation and operational commissioning.	2	EA	\$106,000.00	\$212,000.00	\$207,400.00	\$414,800.00	\$108,022.55	\$216,045.10
11. Pumps, Piping & Appurtenances: Provide all pumps, piping and appurtenances as specified and shown on the project drawings necessary for complete and operational systems including all labor, materials, equipment, services and incidentals.	1	LS	\$271,000.00	\$271,000.00	\$271,740.00	\$271,740.00	\$226,968.74	\$226,968.74
12. System Controls: Provide and install non-proprietary direct digital control systems as shown and specified on the drawings required for complete and operational control and monitoring of all installed equipment and systems including all labor, materials, equipment, services and incidentals.	1	LS	\$116,000.00	\$116,000.00	\$115,900.00	\$115,900.00	\$131,902.82	\$131,902.82
13. Electrical: Provide and install all electrical power and lighting as shown and specified on the project drawings including all labor, materials, equipment, services and incidentals.	1	LS	\$135,000.00	\$135,000.00	\$147,670.00	\$147,670.00	\$15,123.16	\$15,123.16
14. Demobilization: Includes demobilization and cleanup of the project site, return of all drawings, submittal of Record Drawings and other incidentals to close out the project.	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00	\$37,000.00	\$37,000.00	\$21,331.40	\$21,331.40
Total Bid Price			\$1,439,000.00		\$1,908,003.00		\$1,401,218.69	
Total Bid Price Written in Words? y/n			Yes		Yes		Yes	
Bidder Information Provided			Yes		Yes		Yes	
Licensing Information Provided			Yes		Yes		Yes	
Disclosure of Principals Provided			Yes		Yes		Yes	
Referenced Provided			Yes		Yes		Yes	
Debarment & Safety Information Provided			Yes		Yes		Yes	
Subcontractors Listed / Self Listed			Yes		Yes		Yes	
Proposal Summary Executed			Yes		Yes		Yes	